FONDI
JTRUTTURALI B
EUROPEI B

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministera dell 'zoruzione, dell'Universitd = della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per intervent n materis d edilizia
i rcolastica. per la gestlone del fandl strutturall per

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14”

Codice Meccanografico: PGIC85300B | Codice Fiscale: 94152410547

Scuola dellinfanzia di Bosco, Montelaguardia, Ponte Feleino e Villa Pitignano
Scuola Primaria di Colombella, Mowntelaguardia, Ponte Feleino e Villa Pitignano
Scuola Secondaria di ° grado “Bonazzi - LillL

Prot. 2058/ C24 c - PON-FESR

Perugia, Ii 14 Aprile 2016 Al Consiglio D'Istituto
Agli Atti
CUP: H96J15001340007 Al sito web
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo
specifico - 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci
didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per
I'apprendimento delle competenze chiave”.

— ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. -
Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la Circolare Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la
realizzazione, di ambienti digitali. Oggetto della Circolare: “Asse Il Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per
I'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 'apprendimento delle competenze chiave”;

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/1588 DEL 13.01.2016 concernente “Linee guida dell’Autorita di Gestione per
I'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”;

Vista la Nota autorizzativa M.L.U.R. prot. n° AOODGEFID/5894 del 30/03/2016 con oggetto: “Autorizzazione
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 Ottobre 2016, finalizzato
alla realizzazione di ambienti digitali

DETERMINA

- dinominare come R.U.P. per I'intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 10,
comma 1 del D. Lgs.163/2006 (il Codice degli Appalti).

Il presente decretbivigiie dpabtadesBarlosbnsiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web

dell’Istituzione Scolasti@gﬁétlfg%éggﬂ'ﬁalgﬁaéﬁne.

Dirigente Scolastico
Prof.ssa Marta Boriosi

Via della Trotan. 12 | Tel. 075.691.131 ~ Fax 075.591.951.1 | Cap. 06134 PERUGIA
Codice ufficio-IPA: UFNUGI ~ Peo: pgic85300b@istruzione.it ~ Pec: pgic85300b@pec.istruzione.it ~




		2016-04-14T12:31:47+0100
	Marta Boriosi




